quarta-feira, 19 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 064/2022 P.A.: Nº 0080/2022 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 037/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ / UAUA FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMASUAUA, CNPJ: 13.698.758/0001-97, 18.774.818/0001-27
– CONTRATADO: MERCADINHO RIBEIRO LTDA – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO:
FORNECIMENTOS DE CARNES E FRIOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA
– VALOR GLOBAL: R$ 10.545,20 (DEZ MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E VINTE
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.02 –
ATIVIDADE: 2.085 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTE DE RECURSO: 1.660-0000 –
VIGÊNCIA: 19/04/2023 A 19/07/2023 – DATA DA ASSINATURA: 19/04/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18CD11C3D55C06A48FAF51EAE9119A97

		2023-04-19T16:23:37-0300